

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ-ға «6D011900 – Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша «Technology of creating foreign language multimedia educational tutorials based on authentic audio- and video materials (on the example of pre-service foreign language teachers training)» («Түпнұсқаулық аудио- және видеоматериалдар негізіндегі шетел тілі бойынша мультимедиялық оқу құралдарын құрастыру технологиясы (болашақ шетел тілі мұғалімдерін даярлаудың мысалында)») тақырыбындағы Смагулова Гульнур Жумартовнаның философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған диссертациясын қорғауы өтеді.

Диссертациялық жұмыс академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: ағылшын.

Ғылыми кеңесшілер:

Саржанова Ғалия Байжұмақызы - философия докторы (PhD), қауымдастырылған профессоры, шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының меңгерушісі, академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Nicolae Stanciu - философия докторы (PhD), профессор, Төменгі Дунай университеті, Галац қ., Румыния.

Рецензенттер:

1. Нурғалиева Гуль Кумашевна - п.ғ.д., Абылай хан атындағы Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері университеті жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру кафедрасының профессоры, Алматы қ., мамандығы 13.00.01 – Жалпы педагогика, педагогика және білім берудің тарихы, этнопедагогика;

2. Жусупова Роза Флюровна - п.ғ.к., Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық Университеті шетел тілдері теориясы мен практикасы кафедрасының профессоры, Астана қ., мамандығы 13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі (роман-герман және түрік тілдері бастауыш, орта және жоғары білім беру жүйесінде).

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

1. Мукушева Гульсум Рамазановна – п.ғ.к., 13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі (шетел тілдері оқытудың теориясы және әдістемесі), Қазтұтынуодағы Қарағанды Университеті шетел және орыс тілдері кафедрасының доценті, Қарағанды қ., Қазақстан;

2. Рахимбекова Гулденсин Оразбековна – п.ғ.к., 13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі (білім беру салалары мен деңгейлері бойынша), С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университетінің шетел тілдері кафедрасы, Астана қ., Қазақстан;

3. Жантасова Дамира Дулатовна – п.ғ.к., 3.00.08 – Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі, шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі, Ә.Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

4. Смакова Кымбат Маулетқаримовна – философия докторы (PhD), 6D011900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы, педагогикалық және гуманитарлық ғылымдары факультетінің ассистент-профессоры, Сулейман Демирель атындағы университеті, Алматы қ., Қазақстан;

5. Китибаева Альфия Каныбековна - философия докторы (PhD), 6D011900 – «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы, қауымдастырылған профессоры, шетел филологиясы кафедрасының меңгерушісі, академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан.

Қорғау аралас форматта 2023 жылғы 21 қаңтарда сағат 10:00-де академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті жанындағы 6D011900/8D01702/8D01701900 – Шетел

тілі: екі шетел тілі мамандығы бойынша философия докторы (PhD) бейініне сәйкес құрылған диссертациялық кеңесте өтеді.

Өткізілетін орны: бас ғимараттың №1 Ғылыми Кеңесінің мәжіліс залында және ZOOM платформасында онлайн форматта өтеді: конференция идентификаторы: 210 781 0321, құпия сөз 1972.